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PAGAVE PER CDO POZICION TE SHERBIMIT CIVIL DHE ADMINISTRATIV PER

VITIN BUXHETOR 2025.
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URDIEROJ:

0 3 . ; « P e v ) ave pér cdo
» Miratimin e srukturés organizative, organigramén, kategorite dhe klﬂﬂal;« Pffgc [P/ )/‘(rwe
vi . L ndr viti . sipas tabe
pozicion (& shérbimit civil dhe administrativ. pcr vitin buxhetor 2025 (sip

bashkélidhur kétij urdhéri).

lit t'i kalojé pér njohje Késhillit t&

» Urdhérohen punonjésit e sekretarisé dhe protokol g

Bashkisé Vau Dejés, strukturén e re organizative, mbi (€ cilén Késhilli Bashkia

. .. .. .. e - imal té pagave pér
vendosé pér numrin e pérgjithshém té punonjeésve dhe nivelin maksima pag

¢do klasé dhe kategori.

g S i ierézore dhe
» Ngarkohet pér zbatimin e ketij urdhéri Njésia e Menaxhimit t Burimeve Njerézore

Sektori 1 Buxhetit dhe Financés.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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STRUKTURA I BASHKISE VAU DEJEES
2025

Lidhja Nr.l. Administrata ¢ Bashkisé

2 N\ / o M7 datd c NP S PRV . ‘. . . . I HE .
VKM nr. 328 dat€ 31.5.2023, "Pér Klasifikimin ¢ funksioneve, grupimin ¢ njésive & vetéqeverisjes vendore,
per efekt page. dhe caktimin ¢ kufijve (& pagave (& funksionaréve & zgjedhur ¢ (& eméruar, (& népunésve civilé
¢ W punonjésve administrative 1& njésive & vetégeverisjes vendore”. 1 ndryshuar me VKM nr. 503, daté 01.08.2024

Pozicioni
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Nr.punon [Ligji i

aplikueshem
2 T AT

Lidhja /¢

Statusi i
punesimit

K.Pune

Niveli arsimor

Arsim i larté

Zv.Kryvetar | Lidhja I/c & P
Zv.Kryetar | Lidhja /¢ K.Pune
Sckretari i Késhillit 11-2

Bashkiak | K.Pune

Punonjés Sekretariati i

Pika 11

K.Pune

KRY RIS =

Drejtor Kabineti | 11-2 K.Pune Arsim i larté
Késhillar | 111-2 K Piie

Késhilltar I 111-2 K.Pune

Késhilltar | -2 K.Pune

Késhilltar | -2 K.Pune

Késhilltar | -2 K.Pune

Késhilltar -2 K.Pune

Administrator i Njésis¢

hkiake

lnspektor

Administrator i Njésisé¢ Lidhja 8 K.Pune
Bushat 1{20001-50000 Arsim i larté/i mesém
Administrator i Njésisé 5001-20000 Lidhja 8 K.Pune
Hajmel I
-|Administrator i Njésisé deri-5000 Lidhja 8 K.Pune
Vig Mnelé [ :
Administrator i Njésis¢ deri-5000 Lidhja 8 K.Pune
Shllak I
deri-5000 Lidhja 8 K.Pune

Arsim i larté

Inspektor

K.Pune

- L aioas



olic Bashkiak

V-3 K. Pune
Polic Bashkiak l V-3 K.Pune
Polic Bashkiak I V-3 K.Pune
Polic Bashkiak l V-3 K.Pune
Polic Bashkiak I V-3 K.Pune
Polic Bashkiak l V-3 K.Pune
Polic Bashkiak ] V-3 K.Pune
Polic Bashkiak l [V-3 K.Pune
Polic Bashkiak l V-3 K.Pune
,PO“S Bashkiak l V-3 K.Pune
Polic Bashkiak ‘ V-3 K.Pune
Polic Bashkiak I V-3 K.Pune

|

Polic Bashkiak

K/I

peklor

V-3

K.Pune

| 111-2 K.Pune Arsim i larté
Inspektor V-2 K.Pune
7 |
; Inspektor V-2 K.Pune
" |
Inspektor V-2
I . ] K.Pune
Inspektor 1vV-2 K.Pune

Sh.Civil

! 3
1 111-2 Sh.Civil
~ [Specialist ] V-2 Sh.Civil
 [Specialist -l V-2 Sh.Civil
- |Sektorii
! 3
- lpergjegjés 1 11-2 Sh.Civil




cialist

— V-2 Sh.Civil
geeialist V-2 Sh.Civil
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_{Prejtor Drejtorie 11-2 ‘o
Sh.Civil
Sekton.,gﬁherbnmgve &
Publike
Pergjegjés -2 Sh.Civil
Specialist .
£ b Sh.Civil
Specialist -
peene V-2 Sh.Civil
Specialist V-2 ,
Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Sektori i Mbrotjes sé
Konsumatorit dhe _
Vs‘termanse e
11-2
-{Pergiegjes ! Sh.Civil
Specialist V-2 o
Sh.Civil
jali V-2
Apecialis ' Sh.Civil
2;‘2 :

2] g2 ¥ U A
Drejtor Drejtorie 11-2 Sh.Civil
Sektorulntegrlmlt y
Pergjegjis 11-2 Sh.Civil

“[Specialist V-2 Sh.Civil
Pergjeg)ts 112 Sh.Civil
Specialist 1V-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil




[Pérgjegjis

ot
Sh. (IVII

Specialist | V-2 Sh.Civil
| V-2 Sh.Civil

Specialist

Dujtor l)lc|t0nc

1 -2 Sh.Civil
cktorivisBuxhetit-dhe

Fmancesww“ 5
Pérgjegjés | [1-2 Sh.Civil
Specialist | V-2 Sh.Civil
Specialist T V-2 Sh.Civil
Specialist | V-2 Sh.Civil
Specialist 1 V-2 Sh.Civil
g&l_&‘ori i Ta}mave dhe
Tarlfave Vendore 8
Pérgjegjés | [1- Sh.Civil
Specialist | V-2 Sh.Civil
Specialist | V-2 Sh.Civil
Specialist O V-2 Sh.Civil
Specialist | V-2 Sh.Civil
Specialist | V-2 Sh.Civil
Specialist | V-2 Sh.Civil
Specialist o V-2 Sh.Civil
Sektori i Kontrollit dhe
Borxhlt Tatimor 5
Pérgjegjés y [1-2 Sh.Civil
Specialist ‘1 V-2 Sh.Civil
Specialist 0 V-2 Sh.Civil
Specialist | 1V-2 Sh.Civil

O V-2

Specnallsl

11-2

Sh.Civil
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Pérgjeg)es

detori 1 Ndihmds
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[11-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Punonjés Social PAK pika I K.Pune
Sektori i Arsimit,
Rinisé dhe Sportit
Pérgjegjés 111-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Sektori i Zhvillimit t&
Turizmit dhe

rashégimisé

Kulturore s sl
Pérgjegjés 11-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil

Drejtor Drejtorie 11-2 Sh.Civil
Sektori i Shérbimit .
§;g;ctial dhe Mbrojtjes sé
Pérgjegjés 111-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Sektori i Strehimit
Soeial
Pérgjegjés 111-2 Sh.Civil
Specialist V-2 Sh.Civil
Specialist 1v-2 Sh.Civil







